
 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
	

11.417.068/0001-97 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 069 	 Total: 189.330,00 

nem: 1 	Unidade: Hora Marca: CATERPILLAR OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e Irapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 28/10/2022 16:39 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/27b94ledOeed4bOb8l  76ee57009b3d29.pdf 

Horário: 28/10/2022 16:39 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 28/10/2022 16:39 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 2811 0/2022 16:39 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

^ndereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:44:30 
	 1 de 1 


